
4 PROVA CAMPIONATO SARDO MOTOCROSS Classe 125 - Gara 2 

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 5 SECCI F. - HUSQVARNA 125 2T 19:11.169
Tempo Gara

1 1:56.657 16:44:43.368

2 1:53.362 16:46:36.730

3 1:54.723 16:48:31.453

4 1:55.445 16:50:26.898

5 1:57.137 16:52:24.035

6 1:58.353 16:54:22.388

7 1:54.408 16:56:16.796

8 1:53.703 16:58:10.499

9 1:53.989 17:00:04.488

10 1:53.392 17:01:57.880

 Po. 2 - # 114 MUSCAS L. - KTM 125 2T + 01.864
Diff. Primo

1 1:58.950 16:44:45.661

2 1:54.754 16:46:40.415

3 1:54.524 16:48:34.939

4 1:54.725 16:50:29.664

5 1:54.848 16:52:24.512

6 1:55.544 16:54:20.056

7 1:55.170 16:56:15.226

8 1:54.896 16:58:10.122

9 1:55.514 17:00:05.636

10 1:54.108 17:01:59.744

 Po. 3 - # 13 EBAU S. - YAMAHA 125 2T + 33.701
Diff. Primo

1 2:04.859 16:44:51.570

2 1:56.544 16:46:48.114

3 1:55.473 16:48:43.587

4 1:56.235 16:50:39.822

5 1:57.270 16:52:37.092

6 1:59.133 16:54:36.225

7 1:58.739 16:56:34.964

8 1:58.334 16:58:33.298

9 1:58.395 17:00:31.693

10 1:59.888 17:02:31.581

 Po. 4 - # 15 GIAGONI L. - YAMAHA 125 2T + 39.599
Diff. Primo

1 2:05.895 16:44:52.606

2 1:58.243 16:46:50.849

3 1:57.127 16:48:47.976

4 1:57.789 16:50:45.765

5 1:58.546 16:52:44.311

6 1:59.180 16:54:43.491

7 1:57.948 16:56:41.439

8 1:59.134 16:58:40.573

9 1:58.114 17:00:38.687

10 1:58.792 17:02:37.479

 Po. 5 - # 713 MONFRECOLA M. - KTM 125 2T + 1:18.588
Diff. Primo

1 2:09.466 16:44:56.177

2 2:01.502 16:46:57.679

3 2:01.637 16:48:59.316

4 2:01.609 16:51:00.925

5 2:03.128 16:53:04.053

6 2:03.835 16:55:07.888

7 2:02.165 16:57:10.053

8 2:01.584 16:59:11.637

9 2:01.476 17:01:13.113

10 2:03.355 17:03:16.468

 Po. 6 - # 258 SERPI A. - KTM 125 2T + 1:24.586
Diff. Primo

1 2:12.257 16:44:58.968

2 2:04.467 16:47:03.435

3 2:01.480 16:49:04.915

4 2:02.057 16:51:06.972

5 2:03.532 16:53:10.504

6 2:03.335 16:55:13.839

7 2:02.178 16:57:16.017

8 2:01.912 16:59:17.929

9 2:01.084 17:01:19.013

10 2:03.453 17:03:22.466

 Po. 7 - # 171 SANNA F. - KTM 125 2T + 1:31.192
Diff. Primo

1 2:08.126 16:44:54.837

2 2:04.561 16:46:59.398

3 2:02.560 16:49:01.958

4 2:03.985 16:51:05.943

5 2:03.750 16:53:09.693

6 2:06.058 16:55:15.751

7 2:02.758 16:57:18.509

8 2:02.513 16:59:21.022

9 2:03.443 17:01:24.465

10 2:04.607 17:03:29.072

 Po. 8 - # 716 TATTI L. - KTM 125 2T + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:17.360 16:45:04.071

2 2:09.940 16:47:14.011

3 2:09.023 16:49:23.034

4 2:09.843 16:51:32.877

5 2:10.198 16:53:43.075

6 2:11.232 16:55:54.307

7 2:10.012 16:58:04.319

8 2:09.958 17:00:14.277

9 2:08.842 17:02:23.119

 Po. 9 - # 111 PIPPIA G. - KTM 125 2T + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:18.302 16:45:05.013

2 2:09.842 16:47:14.855

3 2:10.078 16:49:24.933

4 2:09.684 16:51:34.617

5 2:10.524 16:53:45.141

6 2:10.137 16:55:55.278

7 2:09.796 16:58:05.074

8 2:09.823 17:00:14.897

9 2:09.147 17:02:24.044

Fastest lap: 1:53.362 
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4 PROVA CAMPIONATO SARDO MOTOCROSS Classe 125 - Gara 2 

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 10 - # 20 PEANA E. - HUSQVARNA 125 2T + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:15.349 16:45:02.060

2 2:14.081 16:47:16.141

3 2:08.201 16:49:24.342

4 2:09.628 16:51:33.970

5 2:10.283 16:53:44.253

6 2:12.305 16:55:56.558

7 2:10.372 16:58:06.930

8 2:11.249 17:00:18.179

9 2:14.725 17:02:32.904

 Po. 11 - # 117 MARRAS P. - TM 125 2T + 9 Laps
Diff. Primo

1 2:04.454 16:44:51.165

Fastest lap: 1:53.362 
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